Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

RESULTADO DOS INSCRITOS PARA ESCOLHA DOS

REPRESENTANTES DISCENTES, DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS NO

CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS PORTO ALEGRE-IFRS

EDITAL Nº 092/2014

A Comissão Eleitoral para o processo eleitoral de constituição do Conselho Permanente

deste Câmpus do IFRS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 142/2014,

divulga a listagem das chapas nos seus respectivos segmentos:

SEGMENTO DISCENTE

Nº Inscrição Integrantes da Chapa

Titular Tales Schmitt Samuel 01
Suplente Lenon Pereira da Silva
Titular Guilherme Franco Miranda 02
Suplente Julian Silveira Diogo de Ávila Fontoura
Titular Roberson Rocha 03
Suplente Paula Inês Grana Oliveira
Titular Débora de Lurdes Millos Rodrigues 04
Suplente Karoline Ramos Viana
Titular Lucia Maria de Araujo Quevedo 05
Suplente Morgana de Moraes Rodrigues
Titular Lodair Loss Badaraco 06
Suplente Thais Helfensteller Rosa
Titular Helio Rubens Clemente Guerra 07
Suplente Neiva Terezinha Schmidt Berggrav

SEGMENTO DOCENTE

Nº Inscrição Integrantes da Chapa

Titular Marcelo Augusto Rauh Schmitt 01
Suplente Lúcio Olimpio de Carvalho Vieira
Titular Celson Roberto Canto Silva 02
Suplente Jéferson de Araújo Funchal
Titular Sergio Alexandre Korndörfer 03
Suplente Evandro Manara Miletto
Titular André Luiz Oliveira da Conceição 04
Suplente Cássio Silva Moreira

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Titular Márcia Bündchen 05
Suplente Cláudia do Nascimento Wyrvalski
Titular André Rosa Martins 06
Suplente Juliana Schmitt de Nonohay
Titular Egon Claus Steinstrasser 07
Suplente Liliane Dufau da Silva
Titular Ricardo Athaíde Mitidieri 08
Suplente Paulo Artur Konzen Xavier de Mello e Silva

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Integrantes da Chapa

Titular Douglas Neves Ricalde 01
Suplente Ademir Dorneles de Dorneles
Titular Henrique Leonardi de Oliveira 02
Suplente Aline Martins Disconsi
Titular Rafael Dutra Soares 03
Suplente Adriano Rodrigues José
Titular Roberta Maia Besouchet 04
Suplente Milene Gehling Liska
Titular Renato Avellar de Albuquerque 05
Suplente Mônica Ferreira Cassana
Titular Fabiana Grala Centeno 06
Suplente Fabiana Agendes Hadler
Titular Camila Lombard Pedrazza 07
Suplente Gabriela Fernanda Ce Luft
Titular Filipe Xerxeneski da Silveira 08
Suplente Suzinara da Rosa Feijo
Titular Cristine Stella Thomas 09
Suplente Marisa Dutra Paz
Titular Graciela da Silva Leites 10
Suplente César Germano Eltz
Titular Denise Luzia Wolff 11
Suplente João Luís Pereira Gomes

Porto Alegre, 13 de junho de 2014.

MARTHA HELENA WEIZENMANN

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 142/2014